04.356 omina ablatiuo casu singulari **e** uel **i** uel **u** fuerint terminata genetiuum pluralem in quid mittunt? Si **e** correpta fuerit, in **um**; si producta, in **rum**; si **i** fuerit, in **ium**; si **u**, in **uum** geminata u littera. Datiu

04.382 am interdum productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti pro i littera **e** correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut lego legis, legor legeris, audio aud

04.359 rreptam uel i productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti pro i littera **e** correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut lego legis, legor legeris, audio aud

04.385 ulgens indulgenter. A nomine uenientia aut in a exeunt, ut una; aut in e productam, ut docte; aut in e correptam, ut rite; aut in i, ut uesperis; aut in o productam, ut falso; aut in o correptam, ut modo; a

04.390 proferri recte non potest. Ablatiui casus praepositiones sunt haec: a, ab, abs, cum, coram, clam, de, **e**, ex, pro, prae, palam, sine, absque, tenus. Dicimus enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum ex

04.365 sque Oceanum, penes arbitros. Da praepositiones casus ablatiuo. A, ab, abs, cum, coram, clam, de, **e**, ex, pro, prae, palam, sine, absque, tenus. Quo modo? Dicimus enim a domo, ab homine, abs quol

04.385 ; aut in l, ut semel; aut in m, ut strictim; aut in r, ut breuiter; aut in s, ut funditus. Aduerbia, quae in **e** exeunt, produci debent praeter illa, quae aut non comparantur, ut rite, aut comparationis regulam n

04.367 ae. Vocales sunt, quae per se proferuntur et per se syllabam faciunt. Sunt autem numero quinque a e i o u. Harum duae, i et u, transeunt in consonantium potestatem, cum aut ipsae inter se geminant

04.379 atiuo casu singulari Latina nomina terminantur, uocalibus quinque, semiuocalibus sex, muta una, a e i o u l m n r s x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio, genu, mel, scamnum, flumen, arbor, flos, nox, cap

04.365 mus enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, tenus

04.390 mus enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, tenus

04.378 deis dixerimus, deos, non deas significare uideamus. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari **e** littera correpta fuerint terminata, genetiuum pluralem in **um** syllabam mittunt, datiuum et ablatiuu